COREN-RO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE

RONDÔNIA – COREN-RO, CONTRATADA: NORTE DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.306.014/0001-48. Valor do contrato:

R$10.787,10 (dez mil setecentos e oitenta e sete reais e dez centavos). Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios exercício 2023

COREN-RO. PAD nº 15/GAB/2023. Pregão Eletrônico nº 03/2023 (Lei nº 8.666/93).

Vigência: 21/03/2023 a 21/03/2024. Data de Assinatura: 21 de março de 2023.